potestatis vel vicarii. qui pro tempore fuerint. lit A

salvo eo quod quilibet a blovaria inpherius habi

tans possit et ei liceat tenere bestias ad sumam

ad ducendum mercandiam ad civitatem Movariey

dum tamen ipsas hestias faciat primitus signaril et

faciat bonam securitatem quod non ducet aliquid

contra vetitum dictorum rectorum vel potestatis vel

vicarii p et quod ipsas bestias non ducet nec duci

permittat a Movaria superius ullo modog et si

ll l .cc.l.xxxiqdie mercuriiyv marcihaditum est ubi dicilz u libr. xxv u

sit pena libr. L imp.. el duret hec ailiectio usque ad s. llelrum

proximum venientem l-lt hec aditu-tio facta fuit per dom. pole

slalem cum xn sapientibus. habita inde forcia ab illis de

consilio generali

Sig. labi l llaldinus 1.

s M.cc.l.xxx1 aditum est isti sialulo. ubi dicii. quod ille qui lo

nuerit liestias componat sol. c imp. . quod comune lociy ubi

reperio fuerint bestie. teneatur solvere libras l. imp.. et quilibet

consul libr. x imp.l et quilibet nobilis habitans in eo loco

libr. x imp. lit quilibet qui tenuerit dictas bestias. libr. x imp.

m hec adiectio habeat locum usque ad s. Petrum proximo

venientem

Sigm lab. f l. haldinus scripsit

M.cc.Lxxxi. indictione vuu. die sabali. xxvi mensis iulii.

Slalulum et ordinatum esl per nobilem virum dom. lacobum

nuscham potestatem Sovarie de voluntate et consilio ltayncrii

promielli ol nrexani caballacii . et cum consilio sapieutum ad

hoc electorumy habita indo licencia et auctoritate a consilio

uencrali civitatis noveris hoc anno facio et celebrata die do

minico xx mensis iulii. quod si aliquis locus vel burgum epi-.

l Saldinus rlc .llonliculo fabri/lin ix fuit il slolulnnnu rcribel de

quo in capit eccl/m

tf

scopatus novarie receperit vel habuerit aliquam securitatem

ab aliqua persona do indempnitate servanda. sive de servanda

burgum vel villam sine dampno de aliqua condampualione que

tieret de aliqua bestia somarial quod dictum burgum vel villa

condampnetnr in libr. x imp. pro qualibet bestia. queinveui

retur in forcia illius qui fecisset ipsam securitatemg et ille qui

fecerit ipsam securitatem et promissionem et fideiussores eius.

condampncniur in libris x imp. pro quolibet pro qualibet bestiag

et notarius qui inde fecerit cartam. et testes qui fuerint ipsi

carte pro testibus. in solidis c imp. pro quolibet pro qualibet

bestia qualibet viceg et habeat locum hoc statutum hinc ad

s. Petrum de messibus proxime venientem

M.cc.Lxxxi. indictione m die martis. xm mensis iulii. ad-d

ditum est duabus adiectionibus factis in hoc margine hoc anno

die mercurii v madii una ipsarum. et alia hoc anno. et

scriptis per haldinum notariuml per dom. nonifacium de ca

sanova iudicem et assessorcm et nunc vicarium propter eius

absentiam dom. lacobi ltusche polestatis Sovarie de consilio

sapientum naynerii fornielli et nrexani caballaciiy qui ad hoc

fuerunt depnlatil habita inde licencia a consilio generali ci

vitatis novat-ie facto hoc anno. die dominico. xx mensis iulii.

quod ipse duo adiectioncs habeant locum hinc ad s. Petrum

do messibus proxime venientem tautum

Sig. tab. i p. ligo cracianus crita notarius comuuis scripsi.

A m hec clausula habeat locum et duret in arbitrio dom. potestatis

et naynerii 1ornielli et brexani caballacii . et facta est haec

adieclio n . cc. Lxxxu indictione me die dominico xxvii mensis

iulii per dom. lacobum ltuscham potestatem lSovariel de vov

luutatc ct consilio suprascriplorum ltaynerii forniolli et kro

xani caballacii et sapienlum ibi presentiam de precepto po

teslalisv habita inde licentia a consilio generalL

Sign lab. f y Sracianus crita scripsi.

M.cc.uun indictione vim 1 die martis nu mensis iulii .

statutum et ordinatum est per dom. Sonifacium de casanova

iudicem ct assessorem dom. lacobi nusche potestatis Sovarie

et nunc vicarium propter eius absenliam . et per naynerium

forniellum et brcxauum caballucium de consilio suprascri

ptorum sapientum . scilicet norati de camodeia . Anselml

caballacii ct aliorum. qui continentur et scripti sunt sub pre

dicta alia adiectione scripta per me crucianum ful-ilam nota

rium infrascriptuml habita inde licentia a consilio generali

civitatis Sovarie facto hoc anum dio dominico xx mensis iulii.

quod non liceat alicui persouo. molendiuario vcl alicui per

sono tenere . ducere vol habere a curia novarie superius in

episcopatu Sovarie asinos vol asinas vel bestias sunmias sub

predicta peua et bamsis. salvo molendino silve. in quo liceat

lenori bestias usque ad quantitatem superius ilcnolatam in

molendinariisq et hoc statutum habeat locum hinc ad s. te

trum proxime venientem lant-mu

Sig. tub. f i Pgo tiraciauus lirila notarius comunis scripsi.

oa
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duxerit vel duci permiseritj subiaceat ipsis penis a medietas rerum cuptarum sit comunis y et alia ca.

cccxxL ltem statutum estf quod si aliquis duxe.

rit aliquid contra vetitum cum bestiis signatisa in

omnibus solvat duplum

cccxle ltem 1 statutum estf quod bestie ad